
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

08.11.2016г   № 179
с.Вязовка

О назначении  уполномоченных должностных лиц на
составление протоколов об административных правонаруше-

ниях на территории Вязовского муниципального 
образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской   Федерации»,
Законом  Саратовской  области  от  04.05.2009  № 41-ЗСО  «Об  административных
комиссиях  и  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными
полномочиями  по  образованию  и  обеспечению  деятельности  административных
комиссий,  определению  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы об административных правонарушениях», Законом Саратовской области
от 26.11.2010 № 204-ЗСО «О внесении изменений в  некоторые законодательные
акты Саратовской  области»,  Законом Саратовской  области  от  29.07.2009  № 104-
ЗСО  «Об  административных  правонарушениях  на  территории  Саратовской
области»,  на  основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального  района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  уполномоченными  должностными  лицами  на  составление
протоколов  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьями
1.2-1.4; 3.1; 4.1- 4.4; 8.1; 8.2. Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО
«Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» на
территории  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области следующих лиц:

Иванова  Дмитрия  Геннадиевича  -  главу  Вязовского  муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

Иванову Ирину Владимировну – заместителя главы администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области;

Артюхова Алексея Александровича  – главного специалиста сектора развития
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области;



        Бозрикову Любовь Петровну – главного специалиста сектора экономического
развития,  имущественных  и  земельных  отношений  администрации  Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области;

Панферову  Валентину  Сергеевну  –  ведущего  специалиста  сектора
экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области;

Юрасову Ирину Николаевну – главного специалиста сектора организационной,
правовой и документационной работы администрации Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области;

Латышеву  Ольгу  Васильевну  –  специалиста  1  категории  сектора
экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области;

Мелешкевич  Кристину  Владимировну  -  специалиста  1  категории  сектора
организационной,  правовой  и  документационной  работы  администрации
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области;

Отменить постановление от 25.07.2016 № 120 «О назначении  уполномоченных
должностных  лиц  на  составление  протоколов  об  административных
правонарушениях  на  территории  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области».

  
Глава 
муниципального образования                                                            Д.Г.Иванов



Лист ознакомления

№ ФИО Подпись
1 Иванов Дмитрий Геннадиевич
2 Иванова Ирина Владимировна
3 Артюхов Алексей Александрович
4 Бозрикова Любовь Петровна
5 Панферова Валентина Сергеевна
6 Юрасова Ирина Николаевна
7 Латышева Ольга Васильевна
8 Мелешкевич Кристина Владимировна


